СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2022 года                                                                                            №15/85
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 29.09.2021 № 1/8 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 29.09.2021 №1/8 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями от 15.04.2022):

абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии – Макарова Наталья Сергеевна – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

   Глава городского поселения Рузаевка                                                             В.Н. Сурайкин